Jhnatki

Coram officio et dñis presentibus Castren
rens Nobilis Martinus olim Leonardi
palam ac libere recognovit. Quia sibi
nski et Dorothea Brzozanka ex oblig
consisten sibi per eos inscript^o triginta
venit idolo ipsos quietat Inscriptio nem
nis exunc condescendit.

Krasowski

Coram officio et dñis presentibus Castren Capit
parens Nobilis Dorothea filia olim Alberti
his Podsadny Krasowski cum eiusdem marito su
sonali ass^u et consensu presentaneo sana mente e
bere recognovit. Quia nobili Valeriano olim Stanis
bonorum in habitate Krasowo Cestki consisten In
nski quatuor sulcos a fluvio ad viam Joznowic
Valeriani iacen^o Item in alio loco n^o Kaddar^o Kach sic
transversalibus ad plateam tenden inter metas et s
litibus fructibus proventibus redditibus attinen^o
dedit donavit et inscripsit perpetuis temporibus
realem cum actuali ac pacifica poss^one per Me
acceptandam dat et admittit Facemq^o hui^omodi et c^o
sione p^omissorum ab omni impedimento iudicio quar
quantum et remotum per et ultra omnes p^oscrip^one
nis Terrestribus simpliiter taxatis et edic^o Et cora
msione sine ulla Dilatione motione appellatione
iuratoria diffugio quovis ac Exceptione.

Inter Poplanski

Coram officio et dñis presentibus Castrenibus Capit^o Bre
nativer comparentes nobiles Albertus olim Adami Tygmu
ab una. Et nobilis Dorothea relicta ac Valentinus anno
eiusdem Ad^o Poplanski cum eiusdem genitricis sua
xandronicz Poplanski auctuli sui legi personali
sentaneo sani mentibus et corporibus exites palat
et quilibet illorum suo pro interesse recognovit. In
bonorum in habitate Poplany consisten sup^o
in modum. Inprimis quod ab utriq^o ex tra
certatum per et p^osfatum item Adam
quam et ipsi Dorothea quilibet in me

45805

45805

iis pratis nuberis tenere debent videli.
 que filio suo ab occidente prodigunt ve.
 nem sulcorum cum edificijs omnibus holo.
 Dorothea cum filio suo Valentino aream
 ista Poplanski iure commutationis quod sit
 s. ibidem stantibus et in area paterna tres sul.
 libus ipsi Alberto divisione cessis correspon.
 onibus vero pendibus substantiisq. et suppellectili do.
 quosq. suum interesse recepit de eisdem se mutuo
 sionem modo promisso factam tenere adimplere et
 e omnibus bonis cum suis succoribus submittunt ac
 iatordem Marcanum polon in defectu eiusdem di.
 rem pratermissa ad solvendum succumbendo. Et co.
 nra Branscensi peremptoria mōione ac satisfactione
 . remedijs et defensis legalibusq. impedimentis et
 is se et suos succores ibi absinbendo.

Obligatio

dus Castreni Saputari Branscen pnti comparcas hobilis
 untoviz Poplanski sanis mente et corpore evens
 Quia hti Mathid olim ^{Sauhi} Sycromendi karimieroviz
 stenis bonorum in heritate Poplany sit In primo campo me.
 os sulcos a Smuzka Brodowa ad sylvam Habrona tenden
 ask sulcum na Jakussenzie a sylvia dicta Stawny ad me.
 yste prona tenden In tertio campo duos sulcos a Gtenbo.
 m Olexianska tenden inter metas eiusdem d. stud et fra.
 racten cum agnis pratis nuberis et omnibus utilitatibus fru.
 s nullis exceptis in Quadraginta floren polon ad exen.
 ginta flor polon integram et indivisam evolutionem
 ynt. Cui iam exnunt Intronem realem cum actuali ac
 them et fites duos offor acceptan dat et admit.
 et Evictionem omnimodam occasione promissionum
 undio quamvis personarum propin quarum et remo.
 ad eulmodi cauet. Sub vadio simili alionum Qua.
 Et eam offuis pnti peremptoria mōione omni.
 et defensis legalibusq. impedimentis et
 suos succores ibi absinbendo et
 moning succorum integrd causd.